[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     проект
№ ___
[bookmark: _GoBack]___.05.2025г.                                                                                      п. Зимовники

О признании утратившими силу
нормативно - правовых актов
Администрации  Зимовниковского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», в связи с несоответствием нормативно - правовых актов Администрации Зимовниковского сельского поселения требованиям федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 31.12.2014 № 488 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
1.2. Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 14.12.2015 № 585 «О внесении изменений в постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 31.12.2014 № 488 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
1.3. Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 30.12.2016 № 773 «О внесении изменений в постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 31.12.2014 № 488 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зимовниковского сельского поселения https://www.zimovnikovskoe.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения Елисеенко В.Т.

Глава Администрации
Зимовниковского сельского поселения					  А.В. Мартыненко

Постановление вносит:
Ведущий специалист сектора
благоустройства и социального
развития
Даудова Н.В.
8(86376)32031
image1.png